2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН»

«ГЛАЗ ЁРОС» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЫСЬ ДЕПУТАТ КЕНЕШ

(ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ)

(ГЛАЗ ЁРОСЛЭН ДЕПУТАТ КЕНЕШЕЗ)

Двадцать девятая сессия Совета депутатов муниципального образования

«Глазовский район» третьего созыва

РЕШЕНИЕ

О  ПРЕДСТАВЛЕНИИ К НАГРАЖДЕНИЮ ПОЧЕТНОЙ ГРАМОТОЙ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГЛАЗОВСКИЙ РАЙОН» А.М.ДАНИЛОВА
Принято Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» 30 мая 2019 года
 Рассмотрев ходатайство Управления образования Администрации муниципального образования «Глазовский район», руководствуясь Уставом муниципального образования «Глазовский район» и Положением о почетных званиях и наградах, порядке их присвоения и награждения в муниципальном образовании «Глазовский район», утвержденным  Советом депутатов муниципального образования «Глазовский район» от 27.03.2017 № 81, Совет депутатов муниципального образования «Глазовский район»  РЕШИЛ:

Представить к награждению Почетной грамотой муниципального образования «Глазовский район» Данилова Александра Михайловича, учителя физической культуры и основ безопасности жизнедеятельности Муниципального общеобразовательного учреждения «Адамская средняя общеобразовательная школа», за многолетний добросовестный труд в системе образования, высокую результативность в работе, большой личный вклад в формирование интеллектуального, культурного и нравственного развития личности и в связи с 65-летием со дня рождения.
Глава муниципального образования

«Глазовский район»
  В.В.Сабреков

Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Глазовский район»

             В.А.Терский

город Глазов

30 мая 2019 года

№ 272